

KANTRI

EĻĻAS KRĀSA KOKA VIRSMĀM



Pielietošana	Spīdīga eļļas krāsa sienu krāsošanai ārdarbiem koka mājām, loga rāmjiem un citām koka virsmām. Īpaši labi der agrāk krāsotām koka virsmām.
Īpašības	Krāsas sastāvā ietilpst modificēta eļļa, tiksotropas piedevas un efektīvas koksnes aizsardzības vielas.
Matējuma pakāpe	Spīdīga
Virsmas sagatavošana	Krāsojamai virsmai jābūt sausai un attīrītai no taukiem, netīrumiem, putekļiem un pelējuma. Koksnes plaisas jāaizpilda ar piemērotu špakteli un jānoslīpē. Agrāk krāsotu virsmu jāatīra no lobošās krāsas, sveķu pēdām, spīdīgas virsmas noslīpēt līdz matējumam. Sapuvušas un tumsnējas detaļas jānomaina. Pirms krāsošanas virsmu rekomendējas apstrādāt ar koka aizsarglīdzekli EKOTEX BASE vai PINO. Metāliskos elementus nogruntēt ar antikorozijas grunti REMIX KRUNT.
Uzklāšana	Krāsu rūpīgi samaisīt, uzklāt 1-2 kārtas. Nekrāsot lietus un miglas laikā.
Darba instrumenti	Ota, neliels rullītis (lakas). Pēc darba beigām notīrīt ar šķīdinātāju WHITE SPIRIT +.
Darba temperatūra	Virš 5 ⁰ C
Saistviela	Modificēta eļļa
Šķīdinātājs	WHITE SPIRIT +, līdz 5%
Patēriņš	Zāģēta koksne - 6-9 m ² /l Ēvelēta koksne - 9-12 m ² /l
Žūšanas laiks	Otrās kārtas uzklāšanai – 24 stundas, pilnīga izžūšana – 2-3 diennaktis pie temperatūras 20 ⁰ un gaisa mitruma 50%.
Blīvums	~ 1,3kg / l
Sausais atlikums	~80%
Uzglabāšana	2 gadi cieši noslēgtā tarā vēsā vietā.
Tonešana	ESKAROCOLOR sistēma.
Darba drošība	Satur rūpniecisko benzīna-šķīdinātāju EEC 265-150-3 ar aromātisko saturu mazāk kā 0,5%. UGUNSNEDROŠS. Atkārtota iedarbība var izraisīt ādas sausumu. Izgatavošanas tvaiki var izraisīt miegainību un reiboņus. Glabāt bērniem nepieejamās vietās. Strādāt labi vēdināmās telpās. Ugunsgrēka gadījumā izmantot pulvera, putu un oglekļa dioksīda ugunsdzēsamos aparātus. Neizmantot ūdeni.
Utilizācija	Neliet kanalizācijā, izvairīties no nokļūšanas apkārtējā vidē, lietojot ievērot darba higiēnas noteikumus. Izžuvas krāsas atlikumus jāutilizē, kā sadzīves atkritumi, polimēra taru jāsavāc priekš otrreizējas pārstrādes, vai jāutilizē kā sadzīves atkritumi.

